

خبر

کمپانی
رقیب آتری شد



بعد از استعفا روی روبرتو مارتینس از سرمربیگری بلژیک شایعات زیادی در مورد انتخاب جانشین او در تیم شیاطین سرخ اروپا مطرح شده است. این مربی اسپانیایی در ۷۹ بازی روی نیمکت بلژیک تنها ۱۰ شکست را به ثبت رساند، اما جدایی او بعد از حذف از جام جهانی اجتناب ناپذیر بود. آسان‌ترین کار برای رهبری فدراسیون فوتبال بلژیک ارتقای کمک مربی به سمت سرمربیگری خواهد بود. مارتینز تقریباً سه سال روی نیمکت تیری آتری را در کنار خود داشت و این مرد افسانه‌ای فرانسوی است که به گفته RTBF بلژیکی می‌تواند کار مربیگری را بر عهده بگیرد. فوتبال‌لیست سابق آرنستال، بارسلونا، یوونتوس و موناکو دوچالش مستقل در دوران مربیگری خود داشت. اولین بار او در پایان سال ۲۰۱۸ هدایت موناکو را برعهده گرفت و فقط نزدیک صد روز در آن شغل ماند. او آنها را در ۲۰ بازی رهبری کرد و تنها ۵ برد و ۱۱ باخت ثبت کرد. دومین مأموریت او روی نیمکت مونترال کانادا بود، جایی که او دوباره تنها سه ماه در آن ماند و ۲۹ بازی با ۹ برد و ۱۶ باخت انجام داد. با نگاهی به عملکرد مربیگری او، مدیران فدراسیون باید به دقت بررسی کنند که آیا آتری راه حلی برای بحران نیمکت بلژیک است یا خیر. به جز وی از دو نامزد دیگر نیز نام برده می‌شود. ونسان کمیانی که تاچندی پیش کاپیتان تیم ملی و بازیکن سابق این تیم بود، در حال حاضر سرمربی برنلی است، اما ممکن است برای نشستن روی نیمکت تیم ملی‌ای که ۸۹ بازی برای آن انجام داده مشتاق باشد. نامزد باقیمانده دیگر، فیلیپ کلمنت، سرمربی موناکو و بازیکن سابق تیم ملی بلژیک است.

برنامه جام جهانی

مرحله یک هشتم نهایی
دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱

۱۸:۳۰ ژاپن	کرواسی
۲۲:۳۰ برزیل	کره جنوبی

سه شنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۱

۱۸:۳۰ مراکش	اسپانیا
۲۲:۳۰ پرتغال	سوئیس

نتایج جام جهانی

یک هشتم نهایی

۳ هلند	۱ آمریکا
۲ آرژانتین	۱ استرالیا



جاناتان دیوید

علاقه‌مند به حضور در لیگ برتر انگلیس

منچستر یونایتد و چلسی پس از ابراز علاقه جاناتان دیوید مهاجم کانادایی برای حضور در لیگ برتر، در حالت آماده‌باش قرار گرفتند. مهاجم لیب در مصاحبه‌ای گفته بود: «من از هیچ چیز آگاه نیستم. نمی‌دانم بعد از جام جهانی چه آینده‌ای برای من رقم بخورد. ببینیم چه می‌شود. ببینید لیگ برتر بهترین لیگ جهان است و فکر می‌کنم هر بازیکنی دوست دارد روزی در آنجا بازی کند.»



فرانک کسیه

تاتنهام مشتری او بود!

تاتنهام هاتسپر در تابستان به فکر جذب فرانک کسیه، هافبک سابق میلان بود، اما به گفته فابریزیو رومانو او در نهایت به بارسلونا پیوست. این روزنامه‌نگار مدعی شد: «پیش از اینکه او میلان را بعد از پایان قراردادش ترک کند، فرصت‌های حضور در تیم‌های دیگری را نیز داشت. تاتنهام علاقه‌مند به جذب کسیه بود، اما هرگز مذاکراتش پیشرفت نکرد.»



هری کین

انتقال به بایرن فعلی منتفی!

به گفته فابریزیو رومانو تاتنهام هیچ برنامه‌ای برای فروش ستاره خود، هری کین که اخیراً به بایرن مونیخ لینک شده است، ندارد. این روزنامه‌نگار نوشت: «دوباره داستان‌هایی درباره کین دیده‌ام، اما در حال حاضر هیچ چیز تغییر نکرده است. تاتنهام می‌خواهد کین را حفظ کند و هیچ مذاکره‌ای در جریان نیست، در طول جام جهانی هیچ اتفاقی نمی‌افتد. بنابراین تا الان همه چیز آرام است.»

ژاپن - کرواسی، یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲

نایب قهرمان به غول کش رسید



زرد بگیرند. البته هیچ یک قرار نیست از ترکیب اصلی بیرون بمانند و دالیچ به سیستم تجربه شده ۳-۳-۴ خود پایبند است اگرچه ممکن است در خط حمله تغییراتی صورت گیرد. آندری کراماریچ و مارکو لیویا در تساوای مقابل اسپانیا بازی کرد، هیروکی ساکای، مدافع راست تیم نیز به تمرین‌ها ملحق شده اما تاکفوسا کوپو با درد عضلانی مواجه است. این اولین بار نیست که موریاسو در قطر با دردرس خوشایند انتخاب در خط حمله روبه‌رو می‌شود چون ریتسو دوان، زننده گل تساوای به اسپانیا، آنقدر خوب بوده که به ترکیب اصلی برسد، از چهار گل ژاپن در این جام سه تا را تعویضی‌ها زده‌اند که سهم دوان دو تا از آنها بوده. اما کائورو میتوما که پاس گل دوم ژاپن را به آتوتاناکا داد، برای کنار زدن داپچی کامادا قدرت لازم را ندارد.

تاکهیرو تومیاسو که به‌عنوان بازیکن جانشین به زمین رفت و عملکرد خوبی داشت، جایش را می‌گیرد. واتارو اندو، هافبک اشتوتگارت هم نگرانی‌ها بابت سلامت جسمی‌اش را از بین برد و مقابل اسپانیا بازی کرد، هیروکی ساکای، مدافع راست تیم نیز به تمرین‌ها ملحق شده اما تاکفوسا کوپو با درد عضلانی مواجه است. این اولین بار نیست که موریاسو در قطر با دردرس خوشایند انتخاب در خط حمله روبه‌رو می‌شود چون ریتسو دوان، زننده گل تساوای به اسپانیا، آنقدر خوب بوده که به ترکیب اصلی برسد، از چهار گل ژاپن در این جام سه تا را تعویضی‌ها زده‌اند که سهم دوان دو تا از آنها بوده. اما کائورو میتوما که پاس گل دوم ژاپن را به آتوتاناکا داد، برای کنار زدن داپچی کامادا قدرت لازم را ندارد.

است، این تیم تا اینجا تورنمنت تنها یک گل خورده اما از طرف دیگر در دو تا از سه بازی این جام موفق به گلزنی نشده‌آمری که در ۱۳ بازی‌اش در سه جام جهانی ۲۰۰۶، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ برایش ثبت شده بود. تیم دالیچ البته در ۹ بازی آخرش در رقابت‌های مختلف نیاخته و کرواسی تنها دو تا از هشت بازی‌اش در مراحل حذفی جام جهانی را باخته اما نمی‌تواند برابر ماشین ضدحمله ژاپن از هیچ چیز مطمئن باشد. ژاپن ۲۵ سال قبل در دیداری دوستانه ۴ بر ۳ برابر کرواسی به پیروزی رسید اما کرواسی در جام جهانی ۱۹۹۸ با یک گل ژاپن را شکست داد و در تورنمنت ۲۰۰۶ برابر ساموایی آبی بدون گل مساوی کرد. احتمال اینکه بازی امشب در مرحله حذفی هم کم گل باشد، وجود دارد.

یک بر صفر مقابل کاستاریکا به چشم آمد اما حالا می‌تواند دیداری تمام آسیایی در مرحله یک‌چهارم نهایی با کره جنوبی داشته باشد به شرط اینکه خودش از سد کرواسی بگذرد و همسایه‌اش، برزیل را حذف کند. ژاپن هنوز در جام جهانی به یک چهارم نهایی نرسیده و با مشکلاتی هم مواجه است از جمله اینکه متوسط مالکیت توپش در قطر ۳۲/۳ درصد بوده ضمن اینکه تعویض‌های موریاسو باید همچنان فوق‌العاده باشد تا در بازی امشب تاریخ‌سازی کند. اگر روملو لوکاکو یکی از فرصت‌های طلایی‌اش را گل می‌کرد، الان کرواسی به خانه‌اش رسیده بود اما این اتفاق نیفتاد و در عوض بلژیک حذف شد. درخشش دفاعی ستاره لایبزیگ، یوشکو گواردیول هم در تساوای بدون گل در بازی آخر کرواسی پررنگ بود که حکم به صعود نایب قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ پشت سر مراکش داد. زدن چهار گل به کانادا به اندازه آمار دفاعی کرواسی درخشش

ژاپن، غول کش جام جهانی ۲۰۲۲ در بازی امشب مقابل کرواسی در ورزشگاه الجنوب به‌دنبال یک قربانی بزرگ دیگر است. تیم هاجیمه موریاسو با صدرنشینی در گروه E بالاتر از اسپانیا و آلمان شگفتی آفرید در حالی که نایب قهرمان جام جهانی قبل، به دومی پشت سر مراکش در گروه F رضایت داد. تعویض‌های بین دو نیمه موریاسو در بازی با اسپانیا یک بار دیگر همه چیز را عوض کرد و تیم پرستاره لوییس انریکه که با گل دقیقه ۱۱ آلوارو موراتا با برتری به رختکن رفت، بازنده از زمین خارج شد؛ ژاپن هم صعود دراماتیکی به یک‌هشتم نهایی داشت. تیمی که قهرمان جام‌های جهانی ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ را شکست داده قطعاً شایسته حضور در مرحله حذفی است و ژاپن چرخه یک صعود و یک حذف را از بین برد چون در جام جهانی ۲۰۱۸ هم از مرحله گروهی عبور کرده بود. ژاپن البته با یک تیم کامل فاصله زیادی دارد همان‌طور که در باخت

ترکیب احتمالی
ژاپن: گوندا؛ تومیاسو، تانگیچی، یوشیدا؛ ایتو؛ موریتا، تاناکا، ناگاتومو؛ دوان، مائدا، کامادا

کرواسی: لیواکویچ؛ یورانویچ، لورن، گواردیول، سوسا، کواچیچ، بروزویچ، مودریچ؛ کراماریچ، لیویا، پریشیچ

اخبار تیمی
کو ایتاکورا، مدافع ژاپن در برد اسپانیا دومین کارت زرد خود را گرفت و محروم شد بنابراین

اخبار تیمی

گزارش

یک گل و ۲ پاس گل نمایش فوق‌العاده دامفریس مقابل آمریکا بوسه فن خال بر انتقادات!

وی آیندهوون با تنها ۱۴/۲۵ میلیون یورو به‌عنوان جانشین اشرف حکیمی مراکشی به خدمت گرفت. حالا به نظر می‌رسد که دامفریس پس از دو گل و سه پاس گل در ۲۰ بازی این فصل برای اینتر، یکی دیگر از بازیکنان پولساز باشگاه شود. او تا ژوئن ۲۰۲۵ با اینتر قرارداد دارد و شنیده می‌شود که تاتنهام اسپرز یکی از مشتریان این بازیکن است، نمایش درخشان این بازیکن در قطر احتمالاً رقم انتقال او را به بیش از ۵۰ میلیون افزایش دهد.

بگویم اخیراً انتقادهایی داشته‌ایم و فکر می‌کنم که بازی امشب از نظر روحی ما تقویت کرد تا خودمان را به منتقدان ثابت کنیم. او اولین بازیکن هلندی پس از روزهای پریه‌هاهو «توتال فوتبال» در دهه ۱۹۷۰ شد که با تقلید از راب رنسنبرینک (دو بار در سال ۱۹۷۸) و یوهان کرویف بزرگ (۱۹۷۴) اولین بازیکن در این دوره جام است که روی سه گل در یک مسابقه جام جهانی تأثیر مستقیم می‌گذارد. اینتر در سال ۲۰۲۱ این بازیکن ۲۶ ساله را از پی اس

بازی خودش نیز موفق به گلزنی شد تا جنگنده آمریکایی را از پای درآورد و نمایش جذابی به‌نام خود ثبت کرده باشد. تیم لوئیس فن خال با صعود راحت از گروه A مسیر رسیدن به فینال را طبق انتظار پیش می‌رود و حالا در یک چهارم باید مقابل آرژانتین صف آرایی کند. دامفریس ستاره بازی با آمریکا در کنفرانس مطبوعاتی بعد بازی گفت: «هدف این مسابقه برد بود و خوشحالم که توانستم به تیم کمک کنم. برای دلی (بلیند) نیز خوشحالم. صادقانه

با پیروزی ۱-۳ راهی مرحله یک چهارم نهایی شدند که دامفریس دو پاس گل داد و یک گل به ثمر رساند. دنزل دامفریس، وینگر این تیم گفت انتقادات اخیر روی عملکردش بی‌تأثیر نبوده است. او با بهره مثبت از انتقادات توانست با یک بازی درخشان مقابل آمریکا و کمک به تیم برای صعود به یک چهارم نهایی جواب این انتقادات را بدهد. بازیکن اینترمیلان در حالی که گل‌های نیمه اول را برای ممفیس دیپای و دیلی بلیند ساخته بود در اواخر

ایمان گودرزی
روزنامه‌نگار

در جریان کنفرانس پس از بازی هلند- آمریکا، سرمربی سابق بایرن مونیخ و منچستر یونایتد از مدافع کناری به خاطر عملکرد درخشانش تمجید کرد. لوئیس فن خال با بوسیدن بازیکن اینترمیلان پس از نمایش فوق‌العاده او در مرحله یک هشتم نهایی مقابل آمریکا، از دنزل دامفریس، مدافع هلند قدردانی کرد. لاله‌های نارنجی در حالی

